YTBERXKAIO™
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~ YEPHABMHA O.A.
MEHIO HA 2'OKTSIEPS 2024 TOflA

. 3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLA MOJ1. PUCOBAA C MACIIOM
YAN C NMTMMOHOM
XJIEB MWEHNYHBIN
UTOIro

OBEQ ( C 12 JIET)
CAJIAT U3 CBEKIJIbI :
L U3 CB. KAM. KAPT. C NTULIEN CO CMETAHOW
KOTNETbI PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®EJIbHOE
HAMUTOK AMNENBCUHOBLIN
XJIEB PXXKAHO-MWEHNYHbIN

nToro

3AB NMPON3BOOCTBOM
OKOHOMUCT MO UEHAM

LeHa,pyb.

26,26
3,567
5,17

35

5,29
18,87
25,76
20,74

7,56

3,78

82

BbIXOA,TP.

285/7
200
60.

100
250/15/5
100(60/40)
180.
200
60

6enku

14,16
0,26
4,56
18,98

1,3
6,14
10,93
4.4
02
4,5
27,47

COIMACOBAHO
[ivpeKTop rumMHasuu Ne 1

Xupbl

17,89
0,06
0,48
18,43

9,4
6,09
10,04

7.4
0,04

0,9
33,87

YrreBoAbl

42,63
15,22
29,16
87,01

10,2
8,35
13,17
26,41
25,73
25,8
109,66

MAHBKOBA U.B.
EFOPOBA A.1.

-/~ AnnaGepre+osa J1.U.

aHepreT.
LIEHH. kKkan.

388
59
142

589

127
115
186
185
100
126
839



